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Cappuccino
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Latte Macchiato

2Ristretto

Caffe Latte

Warm Milk

Milk Foam

.
Hot Drinks




YUNIO

La Yunio X95 offre une expérience café ultime avec son écran tactile intuitif et son design innovant
pour une saveur personnalisée.

Avec ses fonctionnalités avancées, un écoulement d’eau chaude séparé, une buse vapeur et deux
moulins pour le café ordinaire et le café décaféiné, la X95 combine style, technologie et goUt parfait.

Dimensions

Hauteur (mm) 620
Largeur (mm) 340
Profondeur (mm) 545
Poids (kg) 26

Utilisation recommandée

Production journaliére recommancdée (tasses) 50-70
Contenu

Capacité du réservoir d‘eau 4
Capacité du récipient & grains (grammes) 2 x 1.500
Bac & marc (nombre de puks) +70

Spécifications techniques

Puissance d I'‘alimentation électrique 220 - 240V (Watt) 2.700
Raccordement d I'eau fixe (en option) régable
Sortie d‘eau fixe (en option) oui
Filtre & eau oui
Variantes de boissons 24

Systéme de lait

Mousse de lait oui
Lait instantané ou lait au chocolat oui 2x
Buse a vapeur non

Valve nettoyage oui




combinaisons

X95 +SC08

X95 +S8C10

X95+SC12

KWWn + X95+ SC10

SC08

Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)

Contenu (ml)

SC10

Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)

Contenu (ml)

SC12

Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)

Contenu (ml)

KWWn

Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)

Contenu

470
240

472

4.000

520

240

420
6.000

527
300
420

10.000

585
300
430

80 koppen
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